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Klarstellung Nr. 12  Chiarimento n. 12 

   
Frage Nr. 12 
 
 
Ich würde gerne wissen, auf welche Art und 
Weise der Lokalaugenschein angesichts der 
derzeit in Phase 2 geltenden Einschränkungen 
für COVID-19 durchgeführt wird? 
 
 

 Quesito n. 12 
 
Potrei sapere la modalità del sopralluogo visto 
le restrizioni attualmente in atto nella fase 2 per 
il COVID-19? 
 

Antwort Nr. 12 
 
Nein, die Modalitäten des Lokalaugenscheins 
haben sich nicht geändert. Sie sind auf S. 8 u. 
ff. der Ausschreibungsbedingungen und in der 
Klarstellung Nr. 8 beschrieben.  
 

 Risposta n. 12 
 
Le modalità del sopralluogo non sono cambiate. 
Esse sono descritte alle pagg. 8 e ss., del 
disciplinare di gara e nel chiarimento n. 8. 

 


